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RIL-Seniorit 

 
 
SENIORIKUULUMISIA 1/2011 

 

 
Tuhannen raja rikki! 

 
Viime vuonna juhlistimme RILin Seniorien 40-vuotista toimintaa ja alkaneena 
vuotena voimme toivottaa tuhannennen seniorin tervetulleeksi mukaan jäsenis-
töömme. Yhteensä meitä on jo 1070. Perustamisvuonna senioreja oli 141. Seu-
raavan tuhannen rajalle pääsemme  arvattavasti tuplasti nopeammin kuin tälle 
ensimmäiselle.  Mielenkiintoista on myös todeta, että senioreja on noin 18 % 
RILin jäsenistöstä, kun nuoretkin, joita on 1856 lasketaan mukaan. 

 
Vuoden vaihteessa on organisaatiossamme taas tapahtunut henkilövaihdoksia: 
johtoryhmästä jäi pois Erkki Etelämäki. Hänelle kiitokset monivuotisesta aktiivi-
suudesta! Uutena jäsenenä johtoryhmään tuli Leena Saviranta, joka samalla 
otti vastuulleen sihteerin tehtävät, joista  johtoryhmässä edelleen jatkava Risto 
Ylä-Rautio luopui. Ristolle kiitokset tunnollisesta ja tarkasta sihteerityöskente-
lystä!  

 
AK-ryhmään tulivat uusina Matti Haapala, Laila Hosia ja Aulis Nironen, pois jäi-
vät Pekka Hynynen, Jukka Isotalo ja Leena Saviranta. Historiaryhmään liittyivät 
Matti-Pekka Rasilainen ja Toimi Tarkiainen, Matti Manteren ja Risto Ylä-
Raution luopuessa. Pois jääneille kiitokset ja uusille tervetulon toivotukset! 

 
Aurinkoisten keväthankien odotuksin, 
Petri Janhunen 

 

    
Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta 

 
Perjantaina 10.12 suuntasimme Turkuun, Euroopan kulttuuripääkaupunkiin 
2011. Teatterissa  näimme ja koimme vauhdikkaan Anna Kareninan ja seuraa-
vana päivänä nautimme joulutunnelmasta Turun toreilla ja turuilla.   

 
Suomen Saunaseuran saunoilla Lauttasaaressa 11.1. pidettyyn perintei-
seen Uudenvuoden saunaan osallistui 14 senioria. Tuulisena talvipäivänä 
Särkiniemen lumisen lenkin jälkeen saunominen hyvin lämmitetyissä savusau-
noissa lämmitti ja virkisti. Lepotauolla Saunaseuran puheenjohtaja rakennus-
neuvos Ben Grass esitteli seuran toimintaa. 

 
Torstaina 20.1. professori Jaakko Frösén kertoi täydelle salille Petran 
vaiheista sekä hiiltyneistä papyruskääröistä ja mitä kaikkea siitä seurasi.  

 
Torstaina 27.1. tutustuimme Suomen rakennustaiteen museossa näytte-
lyyn Aarne Ervi – tilaa ihmiselle. Näyttely valottaa monipuolisesti Ervin elä-
mäntyötä ja opastus oli erittäin asiantuntevaa myös tekniikan osalta. 
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Tulevaa ohjelmaa  
 

Maanantaina 14.2. klo 19.00 Kansallisoopperassa Charles Gounoudin 
ooppera  ”Faust” (avec). Tilatut liput noudettavissa Pirkolta. Väliajalla kahvit 
parvilämpiössä. 

 
Torstaiesitelmätilaisuus 24.2. klo 10.30 Suomalaisella Klubilla (solo).   
Asuntoministeri Jan Vapaavuori puhuu aiheenaan ”Pääkaupunkiseudun 
kasvu”. Ilmoittautumiset Pirkolle 15.2. mennessä. Hernekeittopannarilounas 
maksetaan paikan päällä. 
 
Keskiviikkona 9.3. klo 18.30 Café Ursulassa Ehrenströmintie 3 menemme 
kuuntelemaan jazzia (avec). Claes Anderssonin trio soittaa, Klaus Järvinen 
juontaa ja soittaa klarinettia, vieraileva solisti on Antti Hynninen, tenorisakso-
foni.  

 
RIL-Seniorien kevätkokous pidetään Peab Oy:n isännöimänä 10.3. klo 16 
alkaen osoitteessa Sentnerikuja 5, Lassila. Kokouksen alussa toimitusjohtaja 
Petri Suuperko kertoo Peabin liiketoiminnan näkymistä. Ilmoittautumiset Pir-
kolle 1.3. mennessä. 

 

Keskiviikkona 16.3. klo 19.00 Helsingin kaupunginteatterin suurella näyttä-
möllä ”Enron”(avec). Näytelmä perustuu tositapahtumiin Enron-energiayhtiön 
ja tilintarkastustoimiston talousskandaalista 2000-luvun alussa. Se kertoo suu-
resta taloushuijauksesta ja pääkonnaa esittää Eero Aho. Talous ja politiikka 
kulkevat näytelmässä käsi kädessä. Ilmoittautumiset ja maksut 36 € /lippu 
18.2. mennessä seniorien tilille. Näytelmään on varattu 30 lippua. Liput nou-
dettavissa RILin toimistolta kaksi viikkoa ennen esitystä. 

    
Perjantaina 25.3 klo 19.00 Tekkarispeksi CIRQUE Teatteri Gloriassa 
(avec) (Pieni Roobertinkatu 12). Speksi on Aalto-yliopiston teekkareiden tuot-
tama ja toteuttama humoristinen, ajan ilmiöitä kriittisesti parodioiva, aihepiiril-
tään historiallinen kokoillan musiikkinäytelmä, jolle on ominaista vuorovaikut-
teisuus yleisön kanssa ja improvisaation käyttäminen tehokeinona. Tarkempia 
tietoja speksikulttuurista ja Cirquesta löytyy osoitteeesta 
(http://www.teekkarispeksi.fi). Ilmoittautumiset  Pirkolle ja maksut 22 €/lippu 
(sisältää väliaikajuoman) seniorien tilille 4.3 mennessä. Liput noudettavissa 
RILin toimistolta kaksi viikkoa ennen näytöstä. 
 
Keskiviikkona 30.3. klo 19.00 Kaupunginteatterin Lillanin näyttämölla 
”Vaimoni on toista maata” (avec). Ranskalaisen Gilles Dyrekin komediassa 
iloittelevat Jonna Järnefelt, Sampo Sarkola, Kari-Pekka Toivonen ja Helena 
Vierikko. Ilmoittautumiset ja maksut 29 €/lippu 25.2. mennessä seniorien tilille. 
Liput noudettavissa RILin toimistolta kaksi viikkoa ennen näytöstä. 
 
Tiistaina 5.4. klo 12.00 ekskursio Ekokemin Riihimäen laitoksille (solo), 
tutustumiskohteena ongelmajätteiden polttolaitos. Lähtö bussilla klo 12.00 Ta-
piola Gardenin edestä ja Kiasman pysäkiltä klo 12.15. Meille esitellään Eko-
kemin laitokset ja kerrotaan poltossa syntyneen lämmön hyväksikäytöstä kau-
kolämmitykseen. Lisäksi saamme kuulla ongelmajätteiden käsittelystä Suo-
messa. Lähtö paluumatkalle noin klo 16.00. Ilmoittautumiset 28.3. mennessä 
ja maksut senioreiden tilille. Osanottomaksu on 20 €. Osanottajia mahtuu mu-
kaan 40. 

    

Torstaina 14.4. klo 13.00-15.30 tutustuminen Aalto yliopiston Teknillisen 
korkeakoulun kylmälaboratorioon (avec). Kokoontuminen Nanotalon 
(Puumiehenkuja 2 B) luentosaliin 228 (2. kerros). Nanotalo sijaitsee vastapää-
tä TKK:n päärakennusta, sen pohjoispuolella. Ilmoittautumiset Pirkolle 5.4. 

http://www.teekkarispeksi.fi/
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mennessä. Mukaan mahtuu max 70 henkeä. 
Ohjelma:   
-  Kylmälaboratorion esittely - laboratorion johtaja prof. Pertti Hakonen 
-  Matalat lämpötilat - prof. Matti Krusius  
-  Ihmisaivojen funktionaalisten toimintojen tutkimus - tri Veikko Jousmäki  
Vierailu kahdessa eri ryhmässä laboratoriotiloissa 
-  kylmälaboratorio: jäähdytys ja lämpötilan mittaus   
-  aivojen neuromagneettinen mittaus  
 
RILin Kevätkokous Turussa 15.-16.4. RILin kevätkokousmatka tehdään 
Turkuun huhtikuussa. Turussa majoittumiseen huoneita on varattu Hamburger 
Börsistä. Missä myös RILin sääntömääräinen kevätkokous pidetään  alkaen 
klo 16.30. Kokouksessa käsitellään mm. vuoden 2010 vuosikertomus  ja tilin-
päätös sekä valitaan vaalitoimikunnan uudet jäsenet ja puheenjohtaja. 

Illalliset ovat VPK-talolla. Illallisten ohjelmassa mm vuoden rakennusalan dip-
lomi-insinöörin julkistaminen. 

Berliinin matka toteutuu 29.4..2(4).5. Osanottajia matkalle on ilmoittautunut 
37. Yhteisen matkakassan kokoamiseksi tulee jokaisen osallistujan maksaa 
seniorien tilille 15.3. mennessä 50 € mahdollisiin matkan aikana tuleviin yllät-
täviin kuluihin.  
 
Sunnuntaina 1.5. klo 12.00 Helsingin kaupunginorkesterin vappumatinea 
Finlandia-talolla (avec).  Lipun hinta 15 €/kpl. Maksut lipuista seniorien tilille. 
Huom! Varaa lippusi mahdollisimman pian, niitä on rajoitettu määrä, liput ovat 
noudettavissa RILin toimistolta. 
 
Torstaina 5.5. klo 12.50 tutustumme Ateneumissa suurnäyttelyyn Arjen 
sankarit Naturalismi kuvataiteessa, valokuvassa ja elokuvassa 1875-
1918 (avec). Kokoontuminen museokaupassa, jonka jälkeen näyttelyn esittely 
Lindström-salissa. Ilmoittautumiset Pirkolle ja maksut seniorien tilille 20.4. 
mennesä. Osallistumismaksu 19 € sisältää pääsymaksun, johdantoluennon 
sekä kahvit, ilmoitathan mahdolliset ruokarajoituksesi. 

 
Tiistaina 24.5. tutustumme opastetusti Tyrvään Pyhän Olavin kirkkoon ja 
sen maalauksiin (avec). Ohjelmassa lisäksi mm tutustuminen Hämeen lin-
nassa kirkon restaurointityönäyttelyyn. Tarkka ohjelma jaetaan osanottajille 
matkalla. Lähtö Tapiolasta Gardenin edestä klo 8.15 ja Kiasman edestä klo 
8.30 ja paluu noin klo 21.00. Ilmoittautumiset Pirkolle ja maksut 78 € viimeis-
tään 9.5. Hintaan kuuluu bussikuljetus, sisäänpääsymaksut, opastukset, lou-
nas ja kahvit ,ilmoitathan mahdolliset ruokarajoituksesi ja mistä tulet bussiin. 
 
SVR ja RIL Senioreiden vierailu Savonlinnan Oopperajuhlille ja Itä-
Suomeen 26…28.7 (avec). SVR Seniorerna ja RIL-Seniorit tekevät vierailun 
Savonlinnan Oopperajuhlille ja Itä-Suomeen kesällä 2011. Matka alkaa tiistai-
aamuna 26.7 vieraiden vastaanotolla Eteläsatamassa tai Katajanokalla ja jat-
kuu sieltä Lahteen, jossa vierailemme Sibelius-talolla. Lahdesta siirrymme 
lounaalle Mikkeliin Tertin kartanoon. Lounaan jälkeen jatkamme Savonlin-
naan, ja majoitumme Seurahuoneelle. Illalla nautimme Olavinlinnassa Giu-
seppe Verdin oopperasta Don Carlos, jonka esittää Unkarin valtionooppera. 
 
Keskiviikkoaamuna 27.7 vierailemme Kerimäen kirkossa ja tutustumme Tai-
dekeskus Retrettiin. Lounaan nautimme perinteikkäässä Imatran Valtionhotel-
lissa. Imatralta jatkamme Lappeenrannan linnoituksen kautta Kotkaan, jossa 
tutustumme Merikeskus Vellamoon. Majoitumme Kotkan Seurahuoneelle. Illal-
lisen nautimme ravintola Wanhassa Fiskarissa. 
 



4 

 

 

Torstaiaamuna 28.7 tutustumme vastaperustettuun HaminaKotka Satama 
Oy:n ja sen suursatamaan Mussaloon. Mussalosta jatkamme saaristoristeilylle 
Kotkan edustalle, ja nautimme risteillessämme lounaan. Lounaan jälkeen tu-
tustumme Porvoon Vanhaan kaupunkiin, josta jatkamme Helsinkiin, ja hyväs-
telemme vieraamme laivarannassa noin klo 16.00.  
 
Matka on täysin varattu ja jonossakin on vielä useita pariskuntia. Matkalle 
osallistuu 24 ruotsalaista ja 28 suomalaista osanottajaa.  
 
Osanottajille tullaan lähettämään tarkennettu ohjelma myöhemmin keväällä 
2011.  
 
RIL-Seniorit tulee järjestämään 17…31.10.2011 valokuvausta harrastavi-
en seniorien vapaa-aiheisen valokuvanäyttelyn. Näyttely pidetään Sano-
ma-talon käytävägalleriassa. 

 
Senioreja, jotka haluaisivat osallistua kuvillaan näyttelyyn ja sen pystyttämi-
seen, pyydetään ilmoittautumaan maaliskuun loppuun mennessä Pirkolle. Il-
moittautumisen yhteydessä tulisi ilmoittaa mahdollisista omista näyttelyistä tai 
kuvahyväksynnöistä ulko- tai kotimaisissa näyttelyissä sekä jäsenyyksistä va-
lokuvakerhoissa. Kuvia (kehystettynä 40x50 tai 50x60) näyttelytilaan mahtuu 
n.50. Näyttelykuvien valinnassa saatetaan tukeutua ulkopuolisen arvioijan 
asiantuntemukseen.  

 
Tietoja näyttelyjärjestelyistä  antaa Risto Ylä-Rautio, p. 0500-777850. 

   

  
 Säännölliset tapaamiset 
 
Senioroiden kahvitilaisuudet Helsingissä jatkuvat joka kuukauden 1. ja 3. 
viikon keskiviikkona klo 12.30 ravintola Virgin Oil Co:ssa, Mannerheimintie 
5.  

 
Seniorien kahvitilaisuudet jatkuvat Espoossa kauppakeskus Ison Omenan 
Coffee Housessa joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 13.30. 
Helmikuussa paikalla oli kymmenen senioria turisemassa maailman menosta. 
Yksin ei tarvitse kahvia juoda! 

 
Pirkanmaan RIL-Seniorit kokoontuvat Tampereen Suomalaisella Klubilla 
tiistaina 19.4. klo 12.00.  

 
Lounais-Suomen seniorien tiistaipalaverit jatkuvat entiseen tapaan Ca-
feArtissa joka kuukauden viimeisenä tiistaina klo 13.30.  

 
Pohjois-Suomen Rakentajaseniorit kokoontuvat joka kuukauden toisena 
torstaina Stockmannin vintillä klo 14.00. 

 
 
Ilmoittautuminen tilaisuuksiin netin kautta, s-postilla pirk-
ko.snellman@ril.fi tai puhelimitse 0207120605. Peruutuksista tieto myös 
sähköpostilla tai puhelimitse.  

 
Maksut RIL-Seniorien tilille 800017-10006074. Maksupäivä tilaisuuksiin on 
yleensä sama, kuin viimeinen ilmoittautumispäivä. 
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